事 務 連 絡

令和 6年 12月 25日

 加盟団体アルペン担当者 各位

公益財団法人 全日本スキー連盟

アルペン委員会委員長 押切 敬司

（公印省略）

2025 韓国レースエントリーについて

標記の件につきまして、参加希望者はエントリーの手続きを行なってください。

なお SAJ では大会へのエントリーのみ行います。現地の移動や滞在については各チーム・各自にて手配を

お願い致します。

1. 大会日程

（詳細はFISホームページをご確認ください）

 期 日 場 所 カテゴリー 種目 レース数 国

A 2025年1月22日〜24日 Yongpyong Resort NC・FIS 男女GS、SL
GS 1

SL 2
韓国

B 2025年1月31日〜2月1日 Alpensia Resort FEC 男女SL ２ 韓国

C 2025年2月3日〜 4日 Yongpyong Resort FEC 男女GS 2 韓国

D 2025年2 月6日〜 7日 Alpensia Resort FEC 男女SL ２ 韓国

2. エントリー

下記Googleフォームよりご回答ください

https://forms.gle/2e49ijXeZoSziJxj7

〆切：令和 7年 1月 7日（火）

※事前調査にて回答いただいた方へもメールをお送りしています。

※アルペン委員会では「渡航情報の提供と招聘状の手配・エントリーのみ」実施いたします。VISAや航

空券、宿泊の手配は各自・各チームで行なってください。

3. その他

① 〆切後、Google フォームにご記入いただいた選手および引率責任者へメールにてエントリーリス

トの確認を行います。1/10までに最終確認をお願いします。

② クォーターについては現在申請中です。（通常のFIS・FECクォーターは 30名となります）

③ SAJ のエントリー〆切後でもナショナルチームの遠征メンバーや出場選手が追加となる場合があ

ります。

④ 問い合わせ先メールアドレス： japan-alpine@ski-japan.or.jp（須貝）

以上